

فرهاد قصد بازگشت به لیگ ایران را ندارد

### مجیدی در انتظار پیشنهاد اماراتی‌ها

داستان عجیب انتقال یحیی به پرسپولیس

### دلالت داخلی دقیقه ۹۰ همه چیز را به هم ریخت

استقلال لیست خارجی‌ها را خلوت کرد

### منتظر، کیوسفسکی و یامگا از لیست خارج شدند

فریاد خشم فرانسه علیه سرمربی فوتبال زنان

### رتار: من حتی غمگین هم نیستم

مشکلات حاشیه‌ای، قهرمانی فصل قبل را از ما گرفت

### همدانی: استقلال امسال مدعی اصلی قهرمانی است



۹ روز تا شروع مسابقات؛ هیچ مسئولی درباره ورزشگاه‌ها پاسخگو نیست

# سرگیجه در لیگ برتر

انتقاد جدی رئیس فدراسیون از سازمان لیگ  
۶۳ بازیکن تحت قرارداد یک مدیر برنامه  
تقدیر از برترین‌ها در غیاب کاندیدها  
قوانین سختگیرانه در فصل جدید لیگ برتر  
حضور مدیران رسانه روی نیمکت ممنوع

روز نخست مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های المپیک

## زور امین به غول کوبایی نرسید

شروع مأموریت اسپایدرمن روی دیواره‌های پاریس

## در انتظار هنرنمایی علیپور در المپیک

گاو، ۳ کیلو طلا و غذای رایگان

## عجیب‌ترین پاداش‌ها

خداحافظی آبرومندانه بلین با ژاپن

## بازگشت تاریخی والیبال ایتالیا مقابل سامورایی‌ها



سپاهان ایران - شباب الاهلی امارات؛ ساعت ۱۹:۴۵  
پیش به سوی لیگ نخبگان

روز نخست مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های المپیک

## زور امین به غول کوبایی نرسید

روز نخست مسابقات کشتی فرنگی بازی‌های المپیک با برگزاری رقابت‌های دو وزن ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم همراه بود که در مهم‌ترین مسابقه امین میرزازاده زور به غول کوبایی نرسید. امین میرزازاده که از امیدهای اصلی تیم ایران برای رسیدن به مدال طلا بود، در دور اول با یک کشتی حساب شده آدم کوش از آمریکا را با اقتدار و نتیجه سه بریک شکست داد تا در مرحله دوم به مصاف میهان لوپز برود. غول کوبایی که چهار طلای بازی‌های المپیک در کارنامه دارد، برای کسب پنجمین طلای خود در دور نخست با اقتدار ۷ بر صفر حریفش از کره جنوبی را شکست داد تا با قدرت مقابل امین حاضر شود. مسابقه‌ای که خیلی‌ها امید داشتند جوان دلور ایرانی به سال‌ها شکست‌ناپذیری لوپز پایان



به مدال طلا باز مانده و همه امیدوار هستند تا در چهار وزن باقی‌مانده کشتی فرنگی بتواند مدال طلا بگیرد؛ کاری که به نظر بسیار سخت می‌آید.

### فرهاد قصد بازگشت به لیگ ایران را ندارد

## مجیدی در انتظار پیشنهاد اماراتی‌ها

علی‌رغم شایعات متعددی که در خصوص آینده فرهاد مجیدی در ایران شنیده می‌شد، اما او بسیاری از پیشنهادهاش را رد کرد. پس از پایان لیگ برتر ایران بود که اخبار زیادی درباره احتمال حضور سرمربی موفق و سابق استقلال در تیم‌های لیگ برتر ایران شنیده می‌شد که مهم‌ترین آنها، سپاهان

فرصت خوب خود، هدایت یک تیم را در امارات برعهده بگیرد. با توجه به سابقه خوب فرهاد در اتحاد بازنه‌های فوتبال ایران است. مدارک پرولیسنس مجیدی نیز تا آخر ماه آگوست به دست او می‌رسد و سرمربی سابق استقلال که به دنبال تشکیل دوباره تیم فنی خود است، قصد دارد تا در اولین

نه سرخابی‌ها هستند و نه آقای گل در ایران است

## تقدیر از برترین‌ها در غیاب برترین‌ها

نصفه و نیمه‌ای هم به دست می‌آید، بسیاری آن را بیشتر روی شانس و اقبال می‌دانند. این عدم برنامه‌ریزی درست را بارها در اعلام برنامه‌ریزی صحیح و اصولی فدراسیون فوتبال و تیم‌های مختلف بوده است. موضوعی که باعث شده تا تیم فوتبال امید ایران، حدود نیم قرن در حسرت رفتن به المپیک باقی‌ماند و تیم ملی بزرگسالان هم در راه موفقیت در جام جهانی با مشکلات متعددی مواجه شود. فوتبال باشگاهی ایران، بیش از ۳۰ سال است که به قهرمانی آسیا نرسیده و اگر گاهی موفقیت

مصاحبه و خبر

### تاج: استقلال و پرسپولیس باید ورزشگاه جدید معرفی کنند

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص آخرین وضعیت میزبانی سرخابی‌ها و استادیوم‌های میزبان بازی‌های دو تیم اینطور توضیح می‌دهد: «هر دو مدیرعامل استقلال و پرسپولیس باید بنابند و ورزشگاه‌های جدیدشان را اعلام کنند ولی باید به آنها کمک کرد. اینگونه نیست که دو تیم را تنها گذاشت و خودشان استادیوم تهیه کنند چون نمی‌توانند. در نتیجه باید به آنها کمک کرد.» رئیس فدراسیون در خصوص آخرین وضعیت حضور VAR در کشور نیز می‌گوید: «این تجهیزات می‌آید!»

### خداحافظی آبرومندانه بلین با ژاپن

## بازگشت تاریخی والیبال ایتالیا مقابل سامورایی‌ها

یکی از حساس‌ترین رقابت‌های والیبال المپیک ۲۰۲۴ در دور یک چهارم نهایی بین ایتالیا و ژاپن برگزار شد. در این مسابقه حساس و تماشایی، ژاپن در دو ست ابتدایی با یک بازی خیره‌کننده، نمایش ضعیف در مرحله گروهی را به دست فراموشی سپرد و با برتری ۲۵-۲۰ و ۲۵-۲۳ از حریف خود پیش افتاد. در ست سوم نیز عملکرد ژاپنی‌ها فوق‌العاده بود و این تیم با برتری ۲۱-۲۴ در ست‌ها برد سه بر صفر مقابل قهرمان جهان قرار داشت اما از دست رفتن بهترین‌های فوتبال ایران هستند، پرسید که از آنجایی که در فوتبال امارات تغییر مربیان امری پرکار است، در صورت جابه‌جایی احتمالی در هر کدام از تیم‌های ادنوک لیگ، می‌توان شاهد حضور فرهاد روی نیمکت یکی از تیم‌های اماراتی بود.

### قوانین سختگیرانه در فصل جدید لیگ برتر

## حضور مدیران رسانه روی نیمکت ممنوع

در حالی که نقش مدیران رسانه‌ای در فوتبال ایران بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود، شنیده‌ها حاکی از این است که برخلاف قوانین جدید سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال، مدیران رسانه‌ای هیچکدام از ۱۶ تیم لیگ برتری، اجازه نشست روی نیمکت تیم‌ها در لیگ بیست و چهارم را ندارند. اتفاقی که نتیجه رفتار غیرحرفه‌ای و جنجال‌های فصل گذشته برخی از مدیران رسانه‌ای در لیگ برتر فوتبال ایران است. در فصل گذشته، مدیران رسانه‌ای بیش از ۱۰ بار به دلیل درگیری در کنار زمین و دخالت در اتفاقات بازی از داوران کارت قرمز دریافت کردند که در نوع خود، یک رکورد تازه محسوب می‌شود. اتفاقی که شاید دلیل اصلی محرومیت مدیران رسانه‌ای از حضور روی نیمکت در مسابقات فصل جدید فوتبال ایران باشد.

این مراسم در حالی قرار است چهارشنبه ۱۷ مرداد برگزار شود که پرسپولیس به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر که احتمالاً در این مراسم نیز شرکت خواهد کرد. به سر می‌برد و جمعه به ایران برمی‌گردند. استقلال‌ها هم که آنها نیز ممکن است در تیم مدعی قهرمانی در هفته آخر لیگ در تهران بود. بازی سوپر جام هم که در همه جای دنیا، پیش از شروع فصل برگزار می‌شود، در فوتبال ایران هیچ‌گاه زمان و مکان مشخصی نداشته و شرایط برگزاری آن در حاله‌ای از ابهام است. حالا هم این بی‌بندی و باری در زمانبندی مراسم برترین‌های فوتبال ایران در فصل گذشته، خود را به وضوح نشان داده و واقعاً نوبه‌ی است.

### سرمقاله

محمدقرائون روزنامه‌نگار

نقش گاریدو در مدعی ماندن پرسپولیس

پرسپولیس به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر چالش بزرگی در شروع فصل تازه فوتبال ایران خواهد داشت. حتی اگر تغییرات اسکواد و ترکیب اصلی تیم را در وهله دوم قرار دهیم آنچه باعث می‌شود تا پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم تیم دیگری باشد تغییرات گسترده در کادرفنی و در آس آن سرمربی است. پرسپولیس چهار فصل و شش هفته در اختیار برانکو ایوانکوویچ بود که قرار طلایی در این باشگاه رقم خورد، سپس نوبت به گابریل کالدرون آرژانتینی رسید که به اندازه نیم فصل مثل یک دانه امدادی تنها مأموریت داشت خوب موفقیت را به دست مربی دیگری بسپارد. با حضور یحیی گل‌محمدی موفقیت‌های پرسپولیس ادامه یافت و همان دوران درخشان برانکو با جام‌های متعدد تکرار شد. حتی جدایی گل‌محمدی هم لطمه‌ای به پرسپولیس وارد نکرد و یک مربی ناشناخته برزیلی همان تیم را به قهرمانی رساند. حالا اما قرار است فصل تازه‌ای در باشگاه پرسپولیس رقم بخورد و هدایت تیم در دست خوان کارلوس گاریدوبی قرار دارد که با نگاه نو و فلسفه‌ای تازه به این تیم آمده و در حال ساختن تیمی دیگر است. همین تغییر برای اینکه همه به راحتی درباره موفقیت دوباره پرسپولیس صحبت نکنند و حداقل به اندازه فصول گذشته شانس بالایی برای قهرمانی این تیم قائل نشوند کافی است. پرسپولیس دچار تغییرات گسترده‌ای شده و این را می‌توان در تمرینات و بازی‌های دوستانه به وضوح لمس کرد. گاریدو با وجود انفعال ظاهری عجیبش در بحث نقل و انتقالات، مربی سختگیر و بدیسپلینی به نظر می‌رسد و با وجود فرصت کوتاهی که در اختیار داشته و البته در اضافه شدن برخی بازیکنان بخوبی تیمش را سازماندهی کرده است. در فاصله ده روز مانده تا نخستین بازی فصل، پرسپولیس همچنان درگیر تمرینات سخت بدنسازی است و به اوج بازی‌های دوستانه خود رسیده. کادر فنی این تیم امور تاکتیکی و بدنی را به موازات هم پیش برده و البته گاریدو حداقل ۶۰ درصد ترکیب اصلی را شناخته است. اسکواد پرسپولیس تنها یک مدافع چپ خارجی که دارد و به نظر می‌رسد تمام ابزار کافی برای موفقیت دوباره این تیم مهیاست اما تغییر فلسفه، تغییرات کلی در مدل و سبک بازی و سیستم با حضور گادو فنی جدید و البته تغییرات فهرست بازیکنان اجتناب‌ناپذیر خواهد بود که این می‌تواند ریسکی و خطرناک باشد. طی فصول اخیر این فرضیه در مورد پرسپولیس جا افتاده که این تیم به خاطر فضای آرام رختکن، مدل فوتبال پیشرو نسبت به سایر تیم‌های فوتبال ایران و البته بازیکنانی که هم کیفیت هم جسارت بالایی در راه قهرمانی دارند، حتی با وجود تغییرات گسترده در کادر فنی نیز می‌تواند همچنان موفق باشد اما چنانچه گاریدو بخواهد تغییراتی کلی و بنیادین در تیم تحت هدایت گاریدو کند شاید همه چیز بهم بریزد. اینجا همه چیز به هوش، درایت و مدیریت گاریدو بستگی دارد. او می‌تواند همان خط موفقیت را با تغییر در برخی جزئیات در دست گرفته و پیش برود یا برای جا انداختن فلسفه خود تلاش کند که راه دوم شاید هزینه‌هایی برای خودش و تیم در برداشته باشد. در عین حال همین که نفر اول تیم برخلاف بسیاری از هواداران سختگیر اعتقادی به عملکرد ضعیف مدیریت باشگاه در نقل و انتقالات تابستانی نداشته و ندارد، یک پله او را جلوی می‌اندازد و همین نگاه متفاوت می‌تواند فاکتورهای پیش برنده در راستای برنامه‌های او برای موفقیت دوباره تیمش باشد که در کنار رعایت با تقویت برخی جزئیات فنی، پرسپولیس را همچنان در قامت یک مدعی وارد فصل تازه فوتبال ایران خواهد کرد.